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Miłość jest... to sympatycznie ilustrowane opowiadania dla dzieci, inspirowane „Hymnem o miłości” św.
Pawła. Każde opowiadanie pokazuje dziecięcym czytelnikom, co tak naprawdę oznacza to, że miłość jest
cierpliwa, łaskawa, nie pamięta krzywd i wszystko przetrzyma. Bohaterowie książki uczą się tego w
różnych, codziennych  sytuacjach – w domu, w szkole czy też podczas wakacyjnych przygód.

Ta pełna ciepła książka z pewnością przysporzy wiele radości każdemu dziecku, a podczas wspólnego,
rodzinnego czytania, spodoba się również dorosłym.

„Czy w dzisiejszych czasach jest miejsce na miłość? Czy jest miejsce na działanie podyktowane szczerym
kochającym sercem? Zdecydowanie tak. Sam wiele razy doświadczyłem miłości: mojej rodziny, moich
przyjaciół i tej najważniejszej, samego Boga. Wiem, że bez tej miłości nie byłbym dzisiaj takim jakim
jestem. Bez niej nie powstałyby moje książki.
W 1 Kor 13 znajdujemy wspaniały opis istoty postawy życiowej, którą nazywamy miłością. Opowiadania
zawarte w tej książce zostały zainspirowane właśnie tym ,,Hymnem o miłości”. Ich bohaterowie mają 
tylko kilka, kilkanaście lat, ale miłość jest dla nich jak najbardziej prawdziwym wyzwaniem. Otrzymują i
dają miłość tam, gdzie są. Czy te historie wydarzyły się naprawdę? Pozwól, że zachowam to w tajemnicy.
Może kiedyś spotkamy się na skautowym szlaku, a wówczas opowiem Ci więcej wieczorem przy ognisku,
które tak bardzo lubię, a którego kiedyś tak bardzo się bałem... Dzisiaj Ty dopisz kolejny rozdział do
mojej książki, historię miłości w Twoim życiu. Dopisz ją swoim codziennym życiem.”

Tomasz Kruczek - pedagog, muzyk, pisarz, animator kultury. Instruktor organizacji skautowej - Royal
Rangers Polska. Z wykształcenia pedagog mediów. Autor literatury dla dzieci i młodzieży, wierszy,
tekstów piosenek, sztuk teatralnych. Związany od wielu lat z ruchem rekonstrukcji historycznej. Mieszka
pod Poznaniem z żoną i dwiema córkami. 
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